
Prefeitura Municipal de Curralinhos

Pregão Eletrônico nº 00006/2023
Objeto: Registro de Preço para futura aquisição de material elétrico para suprir as necessidades do município de curralinhosPI.

Aos 05 dias do mês de abril do ano de 2023, às 09:05hs, o(a) Prefeitura Municipal de Curralinhos, CNPJ - 01.612.579/0001-06, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Alexandre Veras Avelino, com o objetivo de adquirir: 
Registro de Preço para futura aquisição de material elétrico para suprir as necessidades do município de curralinhosPI., conforme 
especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

DILED MATERIAIS ELETRONICOS LTDA, CPF/CNPJ:  39.521.854/0001-59, ME/EPP:   Sim
A M ALVES RODRIGUES EIRELI, CPF/CNPJ:  09.147.248/0001-54, ME/EPP:   Sim
GILSON GOMES LIMA, CPF/CNPJ:  31.294.228/0001-65, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - Diversos 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: DILED MATERIAIS ELETRONICOS LTDA
CPF/CNPJ: 39.521.854/0001-59
Data Registro Oferta: 04/04/2023
Hora Registro Oferta: 17:23:05
Valor da Oferta: 1.151.002,49
Marca do Produto: Diversos
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: A M ALVES RODRIGUES EIRELI
COF/CNPJ: 09.147.248/0001-54
Data Registro Oferta: 04/04/2023
Hora Registro Oferta: 09:17:35
Valor da Oferta: 1.139.136,10
Marca do Produto: Diversos
Motivo da Desclassificação: 4.11.4. Descrição detalhada do objeto, contendo as informações similares à especificação doTermo 
de Referência: indicando, no que for aplicável, o modelo, prazo de validade ou degarantia, número do registro ou inscrição do 
bem no órgão competente, quando for o caso;
                                                                                                                                                                          
Empresa: GILSON GOMES LIMA
COF/CNPJ: 31.294.228/0001-65
Data Registro Oferta: 04/04/2023
Hora Registro Oferta: 15:30:07
Valor da Oferta: 1.151.002,49
Marca do Produto: Diversos
Motivo da Desclassificação: 4.11.4. Descrição detalhada do objeto, contendo as informações similares à especificação doTermo 
de Referência: indicando, no que for aplicável, o modelo, prazo de validade ou degarantia, número do registro ou inscrição do 
bem no órgão competente, quando for o caso;
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DILED MATERIAIS ELETRONICOS LTDA 39.521.854/0001-59 05/04/2023 09:35:51 1.093.452,37
DILED MATERIAIS ELETRONICOS LTDA 39.521.854/0001-59 05/04/2023 11:21:53 1.093.442,90
DILED MATERIAIS ELETRONICOS LTDA 39.521.854/0001-59 05/04/2023 11:29:15 1.093.442,89
DILED MATERIAIS ELETRONICOS LTDA 39.521.854/0001-59 05/04/2023 11:32:18 1.093.419,74
DILED MATERIAIS ELETRONICOS LTDA 39.521.854/0001-59 05/04/2023 11:51:09 1.093.410,02



Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: DILED MATERIAIS ELETRONICOS LTDA
CPF/CNPJ: 39.521.854/0001-59
Data Registro Oferta: 05/04/2023
Hora Registro Oferta: 11:51:09
Valor da Oferta: 1.093.410,02

Descrição do Produto: SERVIÇO DE PESCARIA DE BOMBA SUBMERSA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 11,70
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CONSERTO DE PAINEL DE COMANDO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 14,48
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: SERVIÇO DE REPARO DE BOMBAS CENTRÍFUGAS 
Marca: Diversos
Valor Unitário: 28,45
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DE MOTOR 1,0 CV
Marca: Diversos
Valor Unitário: 15,48
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DE MOTOR 1,5 A 2,0 CV
Marca: Diversos
Valor Unitário: 5,49
Quantidade: 500,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DE MOTOR 3,0 A 5,0 CV
Marca: Diversos
Valor Unitário: 55,09
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DE MOTOR 6,0 A 8,0 CV
Marca: Diversos
Valor Unitário: 13,48
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: BOTÃO DE COMANDO 1NF
Marca: Diversos
Valor Unitário: 13,48
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: BOCAL DE LOUÇA E-27
Marca: Diversos
Valor Unitário: 6,49
Quantidade: 200,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: BOCAL DE LOUÇA E-40
Marca: Diversos
Valor Unitário: 19,86
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: BOCAL LOUÇA REDUÇÃO E-27 P/ E-40
Marca: Diversos
Valor Unitário: 22,46



Quantidade: 50,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: BOCAL LOUÇA REDUÇÃO E-40 P/ E27
Marca: Diversos
Valor Unitário: 254,56
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: BOTA DE COURO COM BIQUEIRA DE PROTEÇÃO 37-44
Marca: Diversos
Valor Unitário: 249,57
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: BRAÇO RETO P/ LUMINARIA CAPACETE 1 METROX25MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 48,82
Quantidade: 200,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: BRAÇO GALVANIZADO CURVO 1,5 METROX32MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 184,68
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: BRAÇO GALVANIZADO CURVO 2 METROX32MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 247,38
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: BRAÇO GALVANIZADO CURVO 2METROX60MM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 326,89
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CABO TORCIDO 2X1,5MM 450/750V
Marca: Diversos
Valor Unitário: 4,14
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CABO TORCIDO 2X2,5MM 450/750V
Marca: Diversos
Valor Unitário: 6,84
Quantidade: 500,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CAPACITOR PARTIDA 270-324UF 220V
Marca: Diversos
Valor Unitário: 65,08
Quantidade: 25,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CAPACITOR PERMANENTE 40UF 380-440V
Marca: Diversos
Valor Unitário: 49,91
Quantidade: 25,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CAPACITOR PERMANENTE 45UF 380-440V
Marca: Diversos
Valor Unitário: 75,37
Quantidade: 25,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CABO DE COBRE FLEXIVEL 1,5mm132
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1,84
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CABO DE COBRE FLEXIVEL 2,5mm²
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,84
Quantidade: 2.000,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CABO DE COBRE FLEXIVEL 4,00mm²
Marca: Diversos
Valor Unitário: 4,55
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CABO DE COBRE FLEXIVEL 6,00mm131
Marca: Diversos



Valor Unitário: 6,34
Quantidade: 500,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CABO DE COBRE FLEXIVEL 10,0mm²
Marca: Diversos
Valor Unitário: 12,48
Quantidade: 200,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CABO DE COBRE FLEXIVEL 16,0mm²
Marca: Diversos
Valor Unitário: 18,87
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CABO MULTIPLEXADO 2X10mm² NEUTRO NU 
MONOFASICO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 4,49
Quantidade: 2.000,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CABO MULTIPLEXADO 2X16mm² NEUTRO NU 
MONOFASICO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 8,48
Quantidade: 500,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CABO MULTIPLEXADO 2X25mm² NEUTRO NU 
MONOFASICO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 15,48
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CABO MULTIPLEXADO TRIFASICO 4X10mm² NEUTRO NU
Marca: Diversos
Valor Unitário: 14,17
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CABO MULTIPLEXADO TRIFASICO 4X16mm² NEUTRO NU
Marca: Diversos
Valor Unitário: 18,47
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CABO MULTIPLEXADO TRIFASICO 4X25mm² NEUTRO NÚ
Marca: Diversos
Valor Unitário: 25,86
Quantidade: 200,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CABO MULTIPLEXADO TRIFASICO 4X35mm² NEUTRO NÚ
Marca: Diversos
Valor Unitário: 38,44
Quantidade: 500,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CABO FLEXIVEL PP 2X1,5mm²
Marca: Diversos
Valor Unitário: 8,30
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CABO FLEXIVEL PP 2X2,5mm²
Marca: Diversos
Valor Unitário: 10,68
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CABO FLEXIVEL PP 3X1,5mm²
Marca: Diversos
Valor Unitário: 9,54
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CABO FLEXIVEL PP 3X2,5mm²
Marca: Diversos
Valor Unitário: 17,56
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CABO FLEXIVEL PP 3X4mm²
Marca: Diversos



Valor Unitário: 20,46
Quantidade: 500,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CABO FLEXIVEL PP 3X6mm²
Marca: Diversos
Valor Unitário: 26,79
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CAIXA DE INPENÇÃO ATERRAMENTO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 10,32
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CAIXA MEDIÇAO MONOFASICA PADÃO EQUATORIAL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 75,77
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CAIXA MEDICÇAO TRIFASICA PADRÃO EQUATORIAL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 195,32
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CAIXA PVC 4X2 EMBUTIR
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,24
Quantidade: 200,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CAIXA PVC 4X4 EMBUTIR
Marca: Diversos
Valor Unitário: 8,30
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CHIP LED PARA LUMINARIA 50W COB
Marca: Diversos
Valor Unitário: 109,81
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CINTO PARAQUEDISTA COM 5 ARGOLA, ACOCHOADO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 848,55
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CONTATOR 18A
Marca: Diversos
Valor Unitário: 163,14
Quantidade: 25,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CONTATOR 25A
Marca: Diversos
Valor Unitário: 180,96
Quantidade: 25,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CONTATOR 32A
Marca: Diversos
Valor Unitário: 374,06
Quantidade: 25,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CONTATOR 40A
Marca: Diversos
Valor Unitário: 605,34
Quantidade: 25,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CONECTOR CUNHA PARA HASTE 5/8
Marca: Diversos
Valor Unitário: 28,45
Quantidade: 25,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CONECTOR GUT; INTELLI
Marca: Diversos
Valor Unitário: 12,48
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CONECTOR PERFURANTE CDP-70



Marca: Diversos
Valor Unitário: 15,62
Quantidade: 200,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CURVA PVC 20mm PB
Marca: Diversos
Valor Unitário: 4,24
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CURVA PVC 25mm PB
Marca: Diversos
Valor Unitário: 5,96
Quantidade: 25,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: CURVA PVC 32mm PB
Marca: Diversos
Valor Unitário: 11,50
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: DISJUNTOR MONOFASICA 10A DIN
Marca: Diversos
Valor Unitário: 12,71
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: DISJUNTOR MONOFASICA 16A DIN
Marca: Diversos
Valor Unitário: 12,71
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: DISJUNTOR MONOFASICA 20A DIN.
Marca: Diversos
Valor Unitário: 12,71
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: DISJUNTOR MONOFASICA 25A DIN
Marca: Diversos
Valor Unitário: 12,71
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: DISJUNTOR MONOFASICA 32A DIN
Marca: Diversos
Valor Unitário: 12,71
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: DISJUNTOR MONOFASICA 40A DIN
Marca: Diversos
Valor Unitário: 14,52
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: DISJUNTOR MONOFASICA 50A DIN
Marca: Diversos
Valor Unitário: 18,76
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: DISJUNTOR TRIFASICO 100A DIN
Marca: Diversos
Valor Unitário: 224,58
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: DISJUNTOR TRIFASICO 125A DIN
Marca: Diversos
Valor Unitário: 334,03
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: DISJUNTOR TRIFASICO 16A DIN
Marca: Diversos
Valor Unitário: 61,99
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: DISJUNTOR TRIFASICO 25A DIN
Marca: Diversos
Valor Unitário: 61,99
Quantidade: 10,00



Informação Complementar:  Descrição do Produto: DISJUNTOR TRIFASICO 32A DIN
Marca: Diversos
Valor Unitário: 61,99
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: DISJUNTOR TRIFASICO 40A DIN
Marca: Diversos
Valor Unitário: 61,99
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: DISJUNTOR TRIFASICO 50A DIN
Marca: Diversos
Valor Unitário: 67,70
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: DISJUNTOR TRIFASICO 80A DIN
Marca: Diversos
Valor Unitário: 223,97
Quantidade: 5,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: DRIVE PARA LUMINARIA LED 50W
Marca: Diversos
Valor Unitário: 63,56
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: ELETRODUTO FLEXIVEL DE 20mm
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1,95
Quantidade: 500,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: ELETRODUTO FLEXIVEL DE 25mm
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,44
Quantidade: 200,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: ELETRODUTO FLEXIVEL DE 32mm
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3,65
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: ELETRODUTO PVC 20mmX3000 PB
Marca: Diversos
Valor Unitário: 9,88
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: ELETRODUTO PVC 25mmX3000 PB
Marca: Diversos
Valor Unitário: 12,88
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: ELETRODUTO PVC 32mmX3000 PB
Marca: Diversos
Valor Unitário: 18,47
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: ELETRODUTO PVC 40mmX3000 PB
Marca: Diversos
Valor Unitário: 25,46
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: ESCADA EXTENSIVA FIBRA/ALUMINIO 7,20
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1.634,42
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: FITA AUTO FUSÃO 19X10MT 
Marca: Diversos
Valor Unitário: 55,40
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: FITA ISOLANTE SCOTCH 33+ 19X20MT
Marca: Diversos
Valor Unitário: 45,42



Quantidade: 20,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: HASTE DE AÇO COBREADO ALTA CAMADA 12,7X1,5
Marca: Diversos
Valor Unitário: 46,17
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: INTERRUPTOR EMB. 1T SIMPLES
Marca: Diversos
Valor Unitário: 9,00
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: INTERRUPTOR EMB. 2T SIMPLES
Marca: Diversos
Valor Unitário: 15,71
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: INTERRUPTOR EMB. 3T SIMPLES
Marca: Diversos
Valor Unitário: 30,73
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: INTERRUPTOR EMB.CONJ. 1T SIMPLES
Marca: Diversos
Valor Unitário: 15,35
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: INTERRUPTOR EMB.CONJ. 2T SIMPLES
Marca: Diversos
Valor Unitário: 21,38
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: LAMPADA LED BOLINHA 1,5W E-27 
Marca: Diversos
Valor Unitário: 18,16
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: LAMPADA BULBOLED 9W E-27
Marca: Diversos
Valor Unitário: 14,41
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: LAMPADA BULBOLED 12W E-27
Marca: Diversos
Valor Unitário: 17,56
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: LAMPADA BULBOLED 20W E-27
Marca: Diversos
Valor Unitário: 32,44
Quantidade: 500,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: LAMPADA BULBOLED 30W E-27
Marca: Diversos
Valor Unitário: 45,42
Quantidade: 150,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: LAMPADA BULBOLED 40W E-27
Marca: Diversos
Valor Unitário: 65,08
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: LUMINARIA CAPACETE C/BOCAL DE LOUÇA E-40 
Marca: Diversos
Valor Unitário: 242,14
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: LUMINÁRIA CAPACETE ABERTA C/ BOCAL DE LOUÇA E-
27
Marca: Diversos
Valor Unitário: 59,93
Quantidade: 200,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: LUMINARIA PUBLICA 50W MICROLED SMD IP67 6500K



Marca: Diversos
Valor Unitário: 295,30
Quantidade: 500,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: LUMINARIA PUBLICA 100W MICROLED SMD IP67 6500K
Marca: Diversos
Valor Unitário: 449,24
Quantidade: 200,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: LUMINARIA PUBLICA 150W MICROLED SMD IP67 6500K
Marca: Diversos
Valor Unitário: 786,94
Quantidade: 200,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: LUMINARIA PUBLICA 200W MICROLED SMD IP67
Marca: Diversos
Valor Unitário: 948,38
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: LUVA DE EMENDA PARA ELETR.GARGANTA DE 25mm
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1,76
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: LUVA DE EMENDA PARA ELETR. GARGANTA DE 32mm
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2,30
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: LUVA F.G 1.1/4"
Marca: Diversos
Valor Unitário: 39,78
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: LUVA F.G 1.1/2".
Marca: Diversos
Valor Unitário: 55,80
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: LUVA ISOLADA PROTEÇÃO 10KV
Marca: Diversos
Valor Unitário: 870,84
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: LUVA VAQUETA DE COBERTURA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 97,82
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: LUVA PROTEÇÃO PVC VERDE FORRADA 23CM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 40,98
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: MANGUEIRA DE FIBRA 1.1/2 COM ENGATE RAPIDO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 538,75
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: PARAFUSO DE MAQUINA 8X5/8 ROSCA TOTAL M16
Marca: Diversos
Valor Unitário: 17,56
Quantidade: 200,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: PARAFUSO DE MAQUINA 10X5/8 ROSCA TOTAL M16
Marca: Diversos
Valor Unitário: 19,98
Quantidade: 200,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: PARAFUSO DE MAQUINA 12X5/8 ROSCA TOTAL M16
Marca: Diversos
Valor Unitário: 25,94
Quantidade: 100,00



Informação Complementar:  Descrição do Produto: PARAFUSO DE MAQUINA 14"X5/8 ROSCA TOTAL M16
Marca: Diversos
Valor Unitário: 28,45
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: PLAFON COM BOCAL DE LOUÇA E-27
Marca: Diversos
Valor Unitário: 6,57
Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 8/16 DISJ.
Marca: Diversos
Valor Unitário: 216,11
Quantidade: 25,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: REATOR VAPOR DE SODIO 70W AFP USO EXTERNO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 115,62
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: REATOR VAPOR DE SODIO 150W AFP USO EXTERNO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 172,08
Quantidade: 25,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: REATOR VAPOR DE SODIO 250W AFP USO EXTERNO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 200,74
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: REATOR VAPOR DE SODIO 400W AFP USO EXTERNO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 236,68
Quantidade: 25,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: REFLETOR LED 50W 6500K
Marca: Diversos
Valor Unitário: 104,00
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: REFLETOR LED 100W 6500K
Marca: Diversos
Valor Unitário: 224,58
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: REFLETOR LED 200W 6500K
Marca: Diversos
Valor Unitário: 417,92
Quantidade: 40,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: REFLETOR LED 300W 6500K
Marca: Diversos
Valor Unitário: 708,61
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: RELE FALTA DE FASE 380V
Marca: Diversos
Valor Unitário: 187,65
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: RELE DE NIVEL 24-240V
Marca: Diversos
Valor Unitário: 224,58
Quantidade: 25,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: RELE DE TEMPO 24-240V
Marca: Diversos
Valor Unitário: 115,62
Quantidade: 25,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: RELE TERMICO 11-17A
Marca: Diversos
Valor Unitário: 161,62



Quantidade: 25,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: RELE TERMICO 15-23A
Marca: Diversos
Valor Unitário: 191,89
Quantidade: 25,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: RELE TERMICO 22-32A
Marca: Diversos
Valor Unitário: 236,68
Quantidade: 25,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: RELE FOTOCELULA N.A
Marca: Diversos
Valor Unitário: 95,04
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: RELE FOTOCELULA N.F ALTA PERFORMACE
Marca: Diversos
Valor Unitário: 40,19
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: RELE FOTOCELULA N.F COMUM
Marca: Diversos
Valor Unitário: 32,08
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: TALABARTE PARA ELETRICISTA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 466,11
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: TAMPA CEGA 4X2 PVC.
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3,70
Quantidade: 100,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: TOMADA DUPLA EMB. 2P+T 10A
Marca: Diversos
Valor Unitário: 18,76
Quantidade: 120,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: TOMADA DUPLA EMB. 2P+T 20
Marca: Diversos
Valor Unitário: 18,76
Quantidade: 25,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: TOMADA EMB. 2P+T 10A
Marca: Diversos
Valor Unitário: 10,29
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: TOMADA EMB. 2P+T 20A 
Marca: Diversos
Valor Unitário: 17,00
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: VARA DE MANOBRA 6 ELEMENTO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 3.094,00
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:  Descrição do Produto: BOLSA DE LONA VERDE PARA VARA DE MANOBRA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 449,00
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 16: 01hs, do dia 05 de abril de 2023, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00006/2023, foi homologado em 05 de abril de 2023 as 16:02 hs.



Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Alexandre Veras Avelino


